Goodrive880 系列水冷驱动器硬件手册  修改记录
编号 修改内容摘要 版本 日期
1 创建 V1.0 2022.12
Goodrive880 系列水冷驱动器硬件手册  前言
202212 (V1.0)  i
前言
感谢您选购英威腾 Goodrive880 系列工程传动变频器。
为了使用方便，在您使用 Goodrive880 系列产品之前，请仔细阅读说明书。

11：变频器单元
电压等级
6: AC 3PH 520V(-15%)~690V(+10%)
2.3 产品额定值
表 2-4 GD880-51（LC）参数
735~976V DC
型号名称
额定值 轻过载应用 重过载应用
外形
结构
散热量
c/a/T
额定水
流量 IN Imax PN ILd PLd IHd PHd
A (AC) A (AC) kW A (AC) kW A (AC) kW kW L/min
GD880-51-0410-6-LC 410 492 400 394 355 308 315
A8LC
6.8/0.4/7.2
16
GD880-51-0530-6-LC 530 636 500 509 450 398 355 8.8/0.5/9.3
GD880-51-0600-6-LC 600 720 560 576 560 450 400 9.9/0.7/10.6
GD880-51-0650-6-LC 650 780 630 624 560 488 450 10.7/0.7/11.4
表 2-5 GD880-61（LC）参数
520~690V AC
型号名称
额定值 轻过载应用 重过载应用
外形
结构
散热量
c/a/T
额定水
流量 IN Imax PN ILd PLd IHd PHd
A(AC) A(DC) kW A(DC) kW A(DC) kW kW L/min
GD880-61-2000-6-LC 2000 2450 2283 2352 2192 1833 1708 D3T 11 16
表 2-6 GD880-11（LC）参数
520~690 V AC
型号名称
额定值 轻过载应用 重过载应用
外形
结构
散热量
c/a/T
额定水
流量 IN Imax PN ILd PLd IHd PHd
A (AC) A (AC) kW A (AC) kW A (AC) kW kW L/min
GD880-11-0340-6-LC 340 408 315 326 315 255 250
A8LC
5.8/0.4/6.2
16 GD880-11-0410-6-LC 410 492 400 394 355 308 315 7.0/0.4/7.4
GD880-11-0530-6-LC 530 636 500 509 450 398 355 9.0/0.5/9.5
说明：
 Imax指启动维持 10s（每 300s）的最大输出电流；
 轻过载应用典型容量（110%过载能力）：PLd指适配电机功率典型值；ILd指连续输出有效电流，每 5 分钟允许
过载 1 分钟，过载电流为 110%*IL；